
gem /=Y-

kerk
eente

N¡J

BESLUIT

IMRO-nummer: NL.IMRO.0267.BPO153

Het college van de gemeente Nijkerk;

Overwegende dat het ontwerpwijzigingsplan 'Buitengebied Nijkerk 20L7,7e wijziging Nieuwe
Kerkstraat 15, Nijkerkerveen'vanaf 14 november 2019 gedurende zes weken voor eèn ieder ter
inzage heeft gelegen;

Dat tijdens deze periode geen zienswijzen zijn ingediend;

Gelet op artikel 3.6, lid 1 sub a en artikel 3.9a van de wet ruimtelijke ordening;

Gelet op artikel 35.2 van het bestemmingsplan Buitengebied Nijkerk 2017;

besluit:

het wijzigingsplan'Buitengebied Nijkerk, Tewijziging Nieuwe Kerkstraat 15, Nijkerkerveen'
ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld door het college
van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk
d.d. 11 februari 2020

de secretaris, de bu

mevrouw drs. R.C.B. de Jong de heer mr G. D. Renkema


